1	Ata da 5ª Reunião da Comissão Permanente de Constituição e Justiça, do 2º
2	Período de Sessões, da 19ª Legislatura da Câmara Municipal de São João do
3	Sabugi-RN, realizada em 05 de dezembro de 2023. Aos cinco dias do mês de
4	dezembro, do ano de dois mil e vinte e três, às 21:00 horas, no recinto da Sala
5	de Sessões da Câmara Municipal de São João do Sabugi, Estado do Rio
6	Grande do Norte. Reuniram-se as Comissões Permanentes de Constituição e
7	Justiça, sob a Presidência do Vereador André Luiz Fernandes de Medeiros;
8	Relator Isaías José do Patrocínio Fernandes de Morais e o Membro Maria
9	Aparecida Morais de Araújo. As referidas Comissões se reuniram para dar
10	parecer ao Projeto de Lei nº 013/2023 , de autoria do Vereador Wilson Pereira
11	Mariz Júnior, que denomina o Galpão Têxtil "ARTESÃ TEODORA MARIA DE
12	ARAÚJO", localizado no Município de São João do Sabugi/RN; e ao Projeto de
13	Lei nº 014/2023, de autoria do Vereador Quintino Liberalino de Araújo, que
14	denomina a RUA ADÉLIA GERACINA DE JESUS, localizada no Município de
15	São João do Sabugi/RN. Após análise e discussão, os membros da Comissão
16	deram parecer oral favorável à aprovação. Nada mais havendo a tratar o Senhor
17	Presidente agradeceu a presença de todos e declarou encerrada a presente
18	reunião e mandou lavrar esta Ata, que lida e aprovada, vai pôr todas assinadas.
19	Eu, Secretária, designada a digitar esta
20	ata, a digitei e assino.
21	Comissão de Constituição e Justiça
22	Presidente:
23	Relator:
24	Membro: